
        
        
        
                
                    
                
    
                
                    
                        
                        
                        
                    
                
                
      
	



	


	


	
	




	
    

        
            
                
                    
                
            
            
                
                    
                
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
        

	 
        
            
         

	 
        
            
                
            
        
    

	 
        
            
                
            
        
    

	
    
        
            
            
            
        
    












    
        


            
                

                    

                        
                            
                                
                                
                                
                                    
                                        
                                    
                                
                                
                                    
                                        
                                    
                                
                            

                        
                    


                    
                        
                            
                                
                                
                                
                            

                        
                    


                    

                        
                            
                                
                                
                                
                                    
                                
                            


                        
                    



                    

                        
                            
                                
                                
                                
                                    
                                
                            


                        
                    


                    
                        
                            
                                
                                
                                
                                    
                                    
                                    
                                
                            


                        

                    


                    
                        
                            
                                
                                
                                
                                    
                                
                            

                        

                    

                

            




        

        
            

                
                
                    IDM - portál uživatele                



                
                
                    Bakaláři                



                
                
                    Rozvrh                



                
                
                    Suplování                



                
                
                    E-mail                



                            



            

                
                
                    Jídelníček                



                
                
                    Domov mládeže                



                
                
                    Meteostanice                



                
            


            

                
                
                    Sportoviště                



                
                
                    YouTube kanál                



                
                
                    Technika bez hranic                



                
                
                    Podnikatelský inkubátor                



                
            

        

    





            
                	
    
        ŠKOLA    

    


        
            

            

    
    
Naše mise
 Děláme výuku zábavnou, poutavou, aby v žácích vzbudila zájem o daný obor a posunovala je dále. Klademe důraz na rovnováhu mezi hard skills a soft skills. Tímto směrem naše škola jde, a to vše je posláním pro budoucnost.

                                
    
 



                
                    	
                            
                                O škole                            
                        
	
                            
                                Organizační složky                            
                        
	
                            
                                Školní parlament                            
                        
	
                            
                                Strava a ubytování                            
                        
	
                            
                                Poradentsví a prevence                            
                        
	
                            
                                Sportoviště                            
                        
	
                            
                                Pronájem autobusu                            
                        


                



                
                    	
                            
                                Ochrana osobních údajů                            
                        
	
                            
                                Povinně zveřejňované informace                            
                        
	
                            
                                Ochrana oznamovatelů                            
                        
	
                            
                                Zásady používání Cookies                            
                        
	
                            
                                Blog ředitele                            
                        
	
                            
                                IT infrastruktura                            
                        


                




            

        

    


	
    
        ŠKOLA    

    

                        
                            
                                O škole                            


                        
                            
                                Organizační složky                            


                        
                            
                                Školní parlament                            


                        
                            
                                Strava a ubytování                            


                        
                            
                                Poradentsví a prevence                            


                        
                            
                                Sportoviště                            


                        
                            
                                Pronájem autobusu                            


                                                
                            
                                Ochrana osobních údajů                            


                        
                            
                                Povinně zveřejňované informace                            


                        
                            
                                Ochrana oznamovatelů                            


                        
                            
                                Zásady používání Cookies                            


                        
                            
                                Blog ředitele                            


                        
                            
                                IT infrastruktura                            


                        


	
    
        STUDIUM    

    


        
            

            

    
    
Proč SPŠ a OA?
 Naše škola je dynamická a flexibilní SŠ s kvalitní odbornou přípravou a osobním přístupem k žákům. Spolupracujeme s celou řadou firem, využíváme nejmodernější výukové technologie a uchováváme si tak mladistvou image.

                                
    
 



                
                    	
                            
                                CAD/CAM  technologie                            
                        
	
                            
                                Finanční trhy                            
                        
	
                            
                                Informační systémy                            
                        
	
                            
                                Počítačová technika a robotika                            
                        
	
                            
                                Počítačové sítě                            
                        
	
                            
                                Právo a daně                            
                        
	
                            
                                Automobilový průmysl                            
                        
	
                            
                                Autoelektrotechnika                            
                        


                



                
                    	
                            
                                Benefity pro žáky                            
                        
	
                            
                                Přípravné kurzy 2024/2025                            
                        
	
                            
                                Kritéria příjim. řízení 2022/2023                            
                        
	
                            
                                Výsledky 1. kola přijímacího řízení                            
                        


                




            

        

    


	
    
        STUDIUM    

    

                        
                            
                                CAD/CAM  technologie                            


                        
                            
                                Finanční trhy                            


                        
                            
                                Informační systémy                            


                        
                            
                                Počítačová technika a robotika                            


                        
                            
                                Počítačové sítě                            


                        
                            
                                Právo a daně                            


                        
                            
                                Automobilový průmysl                            


                        
                            
                                Autoelektrotechnika                            


                                                
                            
                                Benefity pro žáky                            


                        
                            
                                Přípravné kurzy 2024/2025                            


                        
                            
                                Kritéria příjim. řízení 2022/2023                            


                        
                            
                                Výsledky 1. kola přijímacího řízení                            


                        


	
    
        DOKUMENTY    

	
    
        AKTUALITY    

	
    
        PROJEKTY    

    


        
            

            
                
                    	
                            
                                Ukončené projekty                            
                        
	
                            
                                Technika bez hranic                            
                        
	
                            
                                OKAP II                            
                        
	
                            
                                Edubox                            
                        
	
                            
                                Síť školních podnikatelských inkubátorů                            
                        
	
                            
                                Akreditace organizace                            
                        


                



                
                    	
                            
                                MODERNÍ ŠKOLA IV.                            
                        
	
                            
                                DofE                            
                        
	
                            
                                Naše budoucnost 2                            
                        
	
                            
                                Participativní projekt                            
                        
	
                            
                                Erasmus+ _We do it!                            
                        


                




            

        

    


	
    
        PROJEKTY    

    

                        
                            
                                Ukončené projekty                            


                        
                            
                                Technika bez hranic                            


                        
                            
                                OKAP II                            


                        
                            
                                Edubox                            


                        
                            
                                Síť školních podnikatelských inkubátorů                            


                        
                            
                                Akreditace organizace                            


                                                
                            
                                MODERNÍ ŠKOLA IV.                            


                        
                            
                                DofE                            


                        
                            
                                Naše budoucnost 2                            


                        
                            
                                Participativní projekt                            


                        
                            
                                Erasmus+ _We do it!                            


                        


	
    
        KURZY    
    
        
            
                
                
                    	
                            
                                Celoživotní vzdělávání                            
                        
	
                            
                                Cisco akademie                            
                        
	
                            
                                Autoškola                            
                        
	
                            
                                Univerzita třetího věku                            
                        


                


            

        

    


	
    
        KURZY    
    
                        
                            
                                Celoživotní vzdělávání                            


                        
                            
                                Cisco akademie                            


                        
                            
                                Autoškola                            


                        
                            
                                Univerzita třetího věku                            


                        

    


	
    
        GALERIE    
    
        
            
                
                
                    	
                            
                                Učebny                            
                        
	
                            
                                Sportoviště                            
                        
	
                            
                                Společenské akce                            
                        
	
                            
                                Strava a ubytování                            
                        
	
                            
                                Sportovní akce                            
                        
	
                            
                                Exkurze                            
                        
	
                            
                                Veletrhy a workshopy                            
                        
	
                            
                                Videogalerie                            
                        
	
                            
                                Virtuální prohlídka                            
                        
	
                            
                                Foto tříd                            
                        


                


            

        

    


	
    
        GALERIE    
    
                        
                            
                                Učebny                            


                        
                            
                                Sportoviště                            


                        
                            
                                Společenské akce                            


                        
                            
                                Strava a ubytování                            


                        
                            
                                Sportovní akce                            


                        
                            
                                Exkurze                            


                        
                            
                                Veletrhy a workshopy                            


                        
                            
                                Videogalerie                            


                        
                            
                                Virtuální prohlídka                            


                        
                            
                                Foto tříd                            


                        

    


	
    
        KONTAKT    





        





 
            
                
                    
                
                
                    
                        
                        
                        
                    
                
                
                    
                        
                        
                        
                    
                
                
      
	



	


	


	
	




	
    

        
            
                
                    
                
            
            
                
                    
                
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
        

	 
        
            
         

	 
        
            
                
            
        
    

	 
        
            
                
            
        
    

	
    
        
            
            
            
        
    












    
        


            
                

                    

                        
                            
                                
                                
                                
                                    
                                        
                                    
                                
                                
                                    
                                        
                                    
                                
                            

                        
                    


                    
                        
                            
                                
                                
                                
                            

                        
                    


                    

                        
                            
                                
                                
                                
                                    
                                
                            


                        
                    



                    

                        
                            
                                
                                
                                
                                    
                                
                            


                        
                    


                    
                        
                            
                                
                                
                                
                                    
                                    
                                    
                                
                            


                        

                    


                    
                        
                            
                                
                                
                                
                                    
                                
                            

                        

                    

                

            




        

        
            

                
                
                    IDM - portál uživatele                



                
                
                    Bakaláři                



                
                
                    Rozvrh                



                
                
                    Suplování                



                
                
                    E-mail                



                            



            

                
                
                    Jídelníček                



                
                
                    Domov mládeže                



                
                
                    Meteostanice                



                
            


            

                
                
                    Sportoviště                



                
                
                    YouTube kanál                



                
                
                    Technika bez hranic                



                
                
                    Podnikatelský inkubátor                



                
            

        

    





            

            
                	
    
        ŠKOLA    

    


        
            

            

    
    
Naše mise
 Děláme výuku zábavnou, poutavou, aby v žácích vzbudila zájem o daný obor a posunovala je dále. Klademe důraz na rovnováhu mezi hard skills a soft skills. Tímto směrem naše škola jde, a to vše je posláním pro budoucnost.

                                
    
 



                
                    	
                            
                                O škole                            
                        
	
                            
                                Organizační složky                            
                        
	
                            
                                Školní parlament                            
                        
	
                            
                                Strava a ubytování                            
                        
	
                            
                                Poradentsví a prevence                            
                        
	
                            
                                Sportoviště                            
                        
	
                            
                                Pronájem autobusu                            
                        


                



                
                    	
                            
                                Ochrana osobních údajů                            
                        
	
                            
                                Povinně zveřejňované informace                            
                        
	
                            
                                Ochrana oznamovatelů                            
                        
	
                            
                                Zásady používání Cookies                            
                        
	
                            
                                Blog ředitele                            
                        
	
                            
                                IT infrastruktura                            
                        


                




            

        

    


	
    
        ŠKOLA    

    

                        
                            
                                O škole                            


                        
                            
                                Organizační složky                            


                        
                            
                                Školní parlament                            


                        
                            
                                Strava a ubytování                            


                        
                            
                                Poradentsví a prevence                            


                        
                            
                                Sportoviště                            


                        
                            
                                Pronájem autobusu                            


                                                
                            
                                Ochrana osobních údajů                            


                        
                            
                                Povinně zveřejňované informace                            


                        
                            
                                Ochrana oznamovatelů                            


                        
                            
                                Zásady používání Cookies                            


                        
                            
                                Blog ředitele                            


                        
                            
                                IT infrastruktura                            


                        


	
    
        STUDIUM    

    


        
            

            

    
    
Proč SPŠ a OA?
 Naše škola je dynamická a flexibilní SŠ s kvalitní odbornou přípravou a osobním přístupem k žákům. Spolupracujeme s celou řadou firem, využíváme nejmodernější výukové technologie a uchováváme si tak mladistvou image.

                                
    
 



                
                    	
                            
                                CAD/CAM  technologie                            
                        
	
                            
                                Finanční trhy                            
                        
	
                            
                                Informační systémy                            
                        
	
                            
                                Počítačová technika a robotika                            
                        
	
                            
                                Počítačové sítě                            
                        
	
                            
                                Právo a daně                            
                        
	
                            
                                Automobilový průmysl                            
                        
	
                            
                                Autoelektrotechnika                            
                        


                



                
                    	
                            
                                Benefity pro žáky                            
                        
	
                            
                                Přípravné kurzy 2024/2025                            
                        
	
                            
                                Kritéria příjim. řízení 2022/2023                            
                        
	
                            
                                Výsledky 1. kola přijímacího řízení                            
                        


                




            

        

    


	
    
        STUDIUM    

    

                        
                            
                                CAD/CAM  technologie                            


                        
                            
                                Finanční trhy                            


                        
                            
                                Informační systémy                            


                        
                            
                                Počítačová technika a robotika                            


                        
                            
                                Počítačové sítě                            


                        
                            
                                Právo a daně                            


                        
                            
                                Automobilový průmysl                            


                        
                            
                                Autoelektrotechnika                            


                                                
                            
                                Benefity pro žáky                            


                        
                            
                                Přípravné kurzy 2024/2025                            


                        
                            
                                Kritéria příjim. řízení 2022/2023                            


                        
                            
                                Výsledky 1. kola přijímacího řízení                            


                        


	
    
        DOKUMENTY    

	
    
        AKTUALITY    

	
    
        PROJEKTY    

    


        
            

            
                
                    	
                            
                                Ukončené projekty                            
                        
	
                            
                                Technika bez hranic                            
                        
	
                            
                                OKAP II                            
                        
	
                            
                                Edubox                            
                        
	
                            
                                Síť školních podnikatelských inkubátorů                            
                        
	
                            
                                Akreditace organizace                            
                        


                



                
                    	
                            
                                MODERNÍ ŠKOLA IV.                            
                        
	
                            
                                DofE                            
                        
	
                            
                                Naše budoucnost 2                            
                        
	
                            
                                Participativní projekt                            
                        
	
                            
                                Erasmus+ _We do it!                            
                        


                




            

        

    


	
    
        PROJEKTY    

    

                        
                            
                                Ukončené projekty                            


                        
                            
                                Technika bez hranic                            


                        
                            
                                OKAP II                            


                        
                            
                                Edubox                            


                        
                            
                                Síť školních podnikatelských inkubátorů                            


                        
                            
                                Akreditace organizace                            


                                                
                            
                                MODERNÍ ŠKOLA IV.                            


                        
                            
                                DofE                            


                        
                            
                                Naše budoucnost 2                            


                        
                            
                                Participativní projekt                            


                        
                            
                                Erasmus+ _We do it!                            


                        


	
    
        KURZY    
    
        
            
                
                
                    	
                            
                                Celoživotní vzdělávání                            
                        
	
                            
                                Cisco akademie                            
                        
	
                            
                                Autoškola                            
                        
	
                            
                                Univerzita třetího věku                            
                        


                


            

        

    


	
    
        KURZY    
    
                        
                            
                                Celoživotní vzdělávání                            


                        
                            
                                Cisco akademie                            


                        
                            
                                Autoškola                            


                        
                            
                                Univerzita třetího věku                            


                        

    


	
    
        GALERIE    
    
        
            
                
                
                    	
                            
                                Učebny                            
                        
	
                            
                                Sportoviště                            
                        
	
                            
                                Společenské akce                            
                        
	
                            
                                Strava a ubytování                            
                        
	
                            
                                Sportovní akce                            
                        
	
                            
                                Exkurze                            
                        
	
                            
                                Veletrhy a workshopy                            
                        
	
                            
                                Videogalerie                            
                        
	
                            
                                Virtuální prohlídka                            
                        
	
                            
                                Foto tříd                            
                        


                


            

        

    


	
    
        GALERIE    
    
                        
                            
                                Učebny                            


                        
                            
                                Sportoviště                            


                        
                            
                                Společenské akce                            


                        
                            
                                Strava a ubytování                            


                        
                            
                                Sportovní akce                            


                        
                            
                                Exkurze                            


                        
                            
                                Veletrhy a workshopy                            


                        
                            
                                Videogalerie                            


                        
                            
                                Virtuální prohlídka                            


                        
                            
                                Foto tříd                            


                        

    


	
    
        KONTAKT    




        





    
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

    


        	


	


	


	
	





        	
        
                                
                                
                                
                                    
                                        
                                    
                                
                                
                                    
                                        
                                    
                                
                            
        


        	
            
                
            
        


        	
            
                
                    
                
            

        


        	
            
                
                    
                
            

        


        	
            
                
            

        
	
        
            
                
                
                
            
        

    
	
        
            
                
                    
                
            
        

    









    
        
            


                  
                    

                    

                      















                      
                    


                      
                      






                      
                      


                      

                      









                      
                    



                    

                      









                      
                    


                      
                          




	
	
	




                          

                      


                      
                          








                          

                      

                  

                  




                

                
                  

                  
                            
                                IDM - portál uživatele                            



                        
                            
                                Bakaláři                            



                        
                            
                                Rozvrh                            



                        
                            
                                Suplování                            



                        
                            
                                E-mail                            



                                          



                  

                  
                            
                                Jídelníček                            



                        
                            
                                Domov mládeže                            



                        
                            
                                Meteostanice                            



                        
                  


                  

                  
                            
                                Sportoviště                            



                        
                            
                                YouTube kanál                            



                        
                            
                                Technika bez hranic                            



                        
                            
                                Podnikatelský inkubátor                            



                        
                  

                

            

        

    










  

    
        
            

                
                    Studentky 4.A na exkurzích v bruntálských firmách                

                
                    8. 12. 2023 | Exkurze                


            

        

    








    

        

            
                
                    

                        

                                                    
                        



                            
                                
                                
                                
                                
                            
                        


                    

                




                

                    Děvčata třídy 4.A v rámci předmětu Zbožíznalství navštívila další dvě firmy v Bruntále a našem okolí, a to AL INVEST, a. s. Břidličná a Auto color Design, s. r. o., Bruntál.

V AL INVESTU se nám věnovali pracovníci personálního oddělení, vzali nás do provozu a ukázali nám svůj výrobní program.

V auto coloru se nám věnoval majitel firmy, který nám představil svoji firmu a její činnost.

Obě exkurze se studentkám moc líbily.

Děkuji tímto pracovníkům výše uvedených firem za jejich přístup k těmto akcím.







 

                    

                    




                




            

        


    







    

        
            
                
                    Nejnovější aktuality

                
                    

                
            

        


        
            

                        
                
                                        

                        

                            Akce                        

                        
                            
                                Výběrové řízení k projetu Tatra                            

                            

                            
                                14. 3. 2024                            
                        

                    

                
            



                        
                
                                        

                        

                            Ostatní                        

                        
                            
                                Tvořivé středy na Domově mládeže                            

                            

                            
                                11. 3. 2024                            
                        

                    

                
            



                        
                
                                        

                        

                            Soutěže                        

                        
                            
                                ANGLICKÉ OKÉNKO – V POSLEDNÍ DOBĚ VELMI ZDAŘILÉ                            

                            

                            
                                6. 3. 2024                            
                        

                    

                
            



                        
                
                                        

                        

                            Projekty                        

                        
                            
                                Další EduBox je na světě                            

                            

                            
                                28. 2. 2024                            
                        

                    

                
            



            


            
        



    














    


        
          
          
        

        


        
        


        
            




NAVIGACE



	
                            
                                Škola                            
                        
	
                            
                                Aktuality                            
                        
	
                            
                                Galerie                            
                        
	
                            
                                Dokumenty                            
                        
	
                            
                                Kontakt                            
                        
	
                            
                                Ochrana osobních údajů                            
                        


            

            




STUDIUM



	
                            
                                CAD/CAM technologie                            
                        
	
                            
                                Finanční trhy                            
                        
	
                            
                                Informační systémy                            
                        
	
                            
                                Počítačová technika a robotika                            
                        
	
                            
                                Počítačové sítě                            
                        
	
                            
                                Právo a daně                            
                        
	
                            
                                Automobilový průmysl                            
                        
	
                            
                                Autoelektrotechnika                            
                        


            

            




PORTÁLY ŠKOLY



	
                            
                                #bavseastuduj.cz                            
                        
	
                            
                                IDM                            
                        
	
                            
                                Bakaláři                            
                        
	
                            
                                Domov mládeže                            
                        
	
                            
                                Rozvrh                            
                        
	
                            
                                Suplování                            
                        
	
                            
                                Jídelníček                            
                        
	
                            
                                Meteostanice                            
                        
	
                            
                                Školní mail                            
                        
	
                            
                                Hlášení závad                            
                        


            

            




DALŠÍ STRÁNKY



	
                            
                                Staré webové stránky                            
                        
	
                            
                                Microsoft licence pro studenty                            
                        
	
                            
                                Facebook @spsoa                            
                        
	
                            
                                Instagram @spsoa                            
                        
	
                            
                                YOUTUBE kanál                            
                        
	
                            
                                Twitter @CzSpsoa                            
                        
	
                            
                                LinkedIn                            
                        


            




        


        



        

        




        



                        
                    



                        


                        
                    



                        


                        
                    



                        


                        
                    



                        


                        
                    



                        



        

        

    







    

        

            
                
            


            
                

                Střední průmyslová škola a Obchodní akademie, Bruntál, příspěvková organizace.

            


            
                
            


        


        

            
            Zřizovatel školy:

Moravskoslezský kraj

28. října 117, 702 18 Ostrava

Telefon: +420 595 622 222

Fax: +420 595 622 126

IČ: 70890692

DIČ: CZ70890692

ID DS: 8x6bxsd

www.msk.cz


            


            
            Tel.: +420 555 559 711

Fax.: +420 555 559 720

E-mail: info@spsoa.cz

www.facebook.com/spsoa

            


            
            Č.ú.: 5633771/0100

www.spsoa.cz

E-mail elektronické podatelny: spsoa@po-msk.cz

                
            


            
            ID DS: 8edfci5

IČO: 00601322

Všechna práva vyhrazena.

            


        


    









    
        
            
        

    



















		Skip to content
				
			
				
					Open toolbar
					
						

				
					Nástroje na usnadnění

					
						
								
									



Zvětšit text								
							
							
								
								
									

Zmenšit text								
							
						
														
								
									

Odstíny šedi								
							
						
														
								
									

Vysoký kontrast								
							
						
														
								

									

Negativní kontrast								
							
						
						
						
																			
							
								

Reset
							
						
					
									
			
		
		
